
令和 3 年 3 月吉日 

会員各位 

一般社団法人 名古屋ローンテニス俱楽部 

会長 内藤由治 

 

「名古屋ローンテニス俱楽部のありたい姿」説明会の開催について 

 

前略 平素は当倶楽部の運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご高承のとおり、当倶楽部は今年で創立 110 周年を迎えます。これを機に、これまで

の歴史と伝統を踏まえるとともに、昨今のテニス事業の現状や動向を捉え、今後、当倶楽部

の進むべき方向はどうあるべきか、将来に向けてのありたい姿を取りまとめました。 

つきましては、下記の日程で会員の皆様に説明会を開催いたしますので、多数の方のご出

席をいただきますようお願いいたします。 

近日中に、各会員の皆さん宅に往復はがきをお送りいたしますので、出欠のご回答をお願

いいたします。 

なお、出席の場合は、下記の 3 回の開催日のいずれかに、出席の可否をご回答ください。

よろしくお願いいたします。 

草々 

記 

 

 

１．開催日時：第１回目 令和 3 年 5 月 1 日（土）１０時～１２時 

     第２回目 令和３年５月１５日（土）１４時～１６時 

     第３回目 令和３年５月２２日（土）１４時～１６時 

 

２．開催場所：名古屋市北生涯学習センター ４・５集会室 

 

３．内 容：「名古屋ローンテニス倶楽部のありたい姿」の説明 

       質疑応答と意見交換 

 

４. その他：ご不明な点は、総務委員会 石黒、近藤、寺本までお尋ねください。 

 

以上 

  

 


